[Late condiciones ......................................... ]. 

l.Manca. -2. Manca. - 3. fratersuus] fisfay A.-4. Labatone A.-5. Manca. -6. Lectura probable. - 7. teneat, re
peteix A. - 8. Sic. - 9. Lectura probable d'un mot illegible; el pmonatge ha de ser el futur abat de Sant Feliu de Girona i bisbe de 
Vic,fi/1 del vescomte osonenc Guada/1. - 10. infestum A. -11. Lectura probable. - 12. Rotaru A. - 13. Dos mots illegibles. -
14. Després de per supra, el tert queda interromput. 

436 
7 FEBRER 977 

BENCIÓ DÓNA AL MONESTIR DE SANT PERE DE RODES LA MEITAT DE L'ESGLiSIA DE SANT ESTEVE DE 

TORDERA, SITUADA EN EL COMTAT DE GIRONA, AMB ELS DELMES, LES PRIMÍCIES, LES OBLACIONS I ELS AL

TRES BfNS QUE LI PERTANYEN. MENTRE VIURÀ EL DONADOR, CONTINUARÀ POSSEINT-LA EN SERVEI DEL 

MONESTIR. BENCIÓ LA Tf PER DONACIÓ DE LA SEVA MARE, AfADRES~N, I ELLA LA TENIA PER VENDA I DO

NACIÓ DEL SEU ONCLE GUIFRf, ARA DIFUNT. 

[O]. Original perdut. Villanueva el veié a l'arxiu de Sant Pere de Rodes, llavors a Vila-sacra. 

a.* VILLANUEVA, Viage, XV, ap. XIII, pàgs. 235-237, ex O. 

RE: MoNSALVATJE, Noticias, 14, pàg. 20, ex a .. 

Sacrosanctae Dei Aecclesiae sancti, scilicet apostolorum principis Petri Paulique doctoris ae
gregii, seu gloriosissimi Andreae apostoli, ac ceterorum sanctorum in eodem caenobio quiescen
tium, qui est ipse monasterius iamdictus situs subtus castro Verdaria, super mare, in montem qui di
citur Rodas, seu in comitatu Petralatense, in suburbio castro Tholone, ubi in Christi nomine 
domnus Hildesindus abba preesse videtur unacum norma monachorum ibídem Deo agonizantium. 
Oh hoc igitur ego in Dei nomine Bentio considerans casum humanitaris fragile simulque reminis
cens illud dominicum praeceptum: «Date elemosinam et ecce omnia munda sunt vobis»1; et quia: 
«Sicut aqua extinguit ignem, ita elemosina extinguit peccatum»2; ut quando de ac luce migravero et 
ante tribunal Christi venero, anima mea et anima genitricis meae, et anima consanguinei nostri con
dam Wifredi qui fuit, veniam mereamur adipisci de peccatis nostris et vitam possidere aeternam. 

Propterea cedo sive dono ad iamdicto loco sancto suisque servientibus aeclesiam meam quae 
mihi advenit per scripturam donationis de genitrice meae Matresinda, et quae ad illam advenit per 
scripturam vindictionis atque donationis condam avunculi sui Wifredi iamdicti bonae memoriae. 
Est namque ipsa aecclesia sita in comitatu Gerundense, in valle Tardaria, et est fundata in honore 
beatissimi protomartyris Stephani. Sic dono ego iamdictus Bentio atque concedo ad iamdictum do
mum Dei in ipsa praedicta ecclesia sancti Stephani ipsa mea medietate ah integro, id est, in decimis 
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et in primitiis et oblationibus et alodibus et in omnibus rebus ad eandem ecclesiam pertinentibus, 
propter remedium animae meae et remedium animae genitricis meae iamdicta Matresinda, et prop
ter remedium animae Wifredi qui fuit condam.